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JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: 2013.május 31-én, Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestületének 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Tiszacsécse község Önkormányzata polgármesteri iroda 
 
Jelen vannak: Szabó Károly polgármester, 
  Bódi Sándor alpolgármester, 
  Nagy Barnabás, 
  Pál László képviselők 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: Hopka Sándor képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 
 
 
Szabó Károly polgármester köszönti a képviselőket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 
és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 
 
Napirend-tervezet: 
 

1.)A falugondnoki szolgálat felülvizsgált szakmai programjának jóváhagyása 
Előadó: polgármester 
 

2.)Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2012.évi ellátásáról 
Előadó: jegyző 
 

3.)Döntéshozatal a Fogorvosi Szolgálat Társulása megszűnéséről és a feladat-ellátási 
szerződés módosításáról 

Előadó: polgármester 
 

4.)Egyéb kérdések 
 
A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag – 4 igen szavazattal – 
egyetértett és elfogadta. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.)napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 



Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a falugondnoki szolgálat szakmai 
programjának jóváhagyását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 4 igen szavazattal – egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

32/2013. (V. 31.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a falugondnoki szolgálat szakmai programjának jóváhagyásáról – 

 
 

A Képviselőtestület 
 
A falugondnoki szolgálat szakmai programját jóváhagyja. Ezzel egyidejűleg a korábbi 
szakmai programot hatályon kívül helyezi. 
 
 
2.)napirendi pont: 
 
(Az előterjesztés a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok 2012.évi ellátásáról szóló értékelés elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 4 igen szavazattal – egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

33/2013. (V. 31.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2012.évi ellátásáról – 

 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2012.évi ellátásáról szóló átfogó értékelést 
a határozat mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 
 
2.) Az értékelés egy példányát - az 1997.évi XXXI.törvény 96. § (6) bekezdésében foglaltak 
szerint - megküldi a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és 
Gyámhivatala részére. 



 
 
3.)napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a 
jegyzőkönyv mellékletét.) 
 
Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 4 igen szavazattal – egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

34/2013. (V. 31.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a Fogorvosi Szolgálat Társulása megszűnésének kimondásáról, feladat-ellátási 

szerződés módosításáról – 
 
 

A Képviselőtestület 
 

1.) Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 146. § (1) bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve, 
a Fogorvosi Szolgálat Társulása (székhelye: 4965 Kölcse, Dózsa Gy u. 6.) társulási 
megállapodását felülvizsgálta és az Mötv. 91. § b) pontjában foglaltak alapján 
elhatározza a társulás megszűnését 2013.június 30.napjával. 

2.) Kinyilatkozza, hogy a társulás megszűnésével az Mötv. 93. § 18.pontja szerinti 
elszámolási kötelezettség nem keletkezett. 

3.) Az Ép-Dent Kft-vel (székhelye: 4032 Debrecen, Károli Gáspár u. 4.szám, 
cégbejegyzés száma: 09-09-009456, adószáma: 12995594-2-09, képviseli: Székely 
Zoltán ügyvezető igazgató) korábban kötött feladat-ellátási szerződést módosítja és 
azt egységes szerkezetbe foglalva jóváhagyja. Felhatalmazza a polgármestert a 
szerződés aláírására. 

 
 
4.)napirendi pont: 
 
Az egyéb kérdések között az alábbiak hangzottak el: 
 
Szabó Károly polgármester ismerteti a képviselőtestülettel, hogy Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 146. § (1) bekezdésében foglaltak 
alapján a törvény hatályba lépése előtt kötött önkormányzati társulási megállapodásokat felül 
kell vizsgálni június 30-ig. A felülvizsgálat érinti a Felső-Tisza vidéki Többcélú Kistérségi 
Társulás társulási megállapodását is. A Társulási Tanács ülésén elhangzott javaslatnak 



megfelelően a társulás nem szűnne meg, továbbra is működik, a feladatai változnak, illetve 
csökkennek. Ugyanakkor a társulás munkaszervezetének a megszüntetése javasolt. A társulási 
megállapodás módosítását, illetve a munkaszervezet megszüntető okiratát a társult 
önkormányzatok képviselőtestületeinek kell elfogadniuk. 
A Társulási Tanács Elnöke megküldte a társult önkormányzatok számára a társulási 
megállapodás módosításáról szóló határozat-tervezetet és a munkaszervet megszüntető 
okiratáról szóló határozat-tervezetet és kérte a társult önkormányzatok képviselőtestületei 
határozatait. 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzottakkal 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezetek elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 4-4 igen szavazattal – egyetértett és a 
következő határozatokat hozta: 
 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

35/2013. (V. 31.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a Felső-Tisza Vidéki Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Megállapodásának 
módosításáról -  

 
A Képviselőtestület 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
Kormányrendelet 5. § (1)-(2) bekezdése szerinti tartalommal a Társulási Megállapodást az 
alábbiak szerint módosítja: 
 
A bevezetésben szereplő A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 41. §-ának 
/1/ bekezdésében szöveg a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban Mötv.)szövegre módosul. 
A bevezetésben szereplő valamint a települési önkormányzatok többcélú kistérségi 
társulásairól szóló 2004. évi CVII. törvény (a továbbiakban: Tkt.) 1. §-ának (1) bekezdésében 
foglalt felhatalmazás szövegrész törlésre kerül. 

I.fejezet 5. pontja A Társulás határozatlan időre szólóan jön létre azzal, hogy a Társulásban 
résztvevő települési önkormányzatok együttműködést vállalnak 2005. május 15-étől számított 
legalább 3 évig, a III. számú fejezetben meghatározott feladatok tekintetében kilépés, illetve a 
társulás megszüntetése nélkül szövegtörlésre kerül, helyette A Társulás határozatlan időre 
szól szöveg kerül. 
I. fejezet 7. pontja mely lefedi a települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 
2004. CVII. törvény mellékletében meghatározott fehérgyarmati kistérség területét. szövegrész 
törlésre kerül. 
I. fejezet 8. pontja A Társulás alaptevékenysége:  



  
851011 Óvodai nevelés, ellátás szövegrész törlésre kerül 
852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 
szövegrész törlésre kerül 
852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 
szövegrész törlésre kerül 
873011 Időskorúak tartós bentlakásos szociális ellátása szövegrész törlésre kerül 
881011 Idősek nappali ellátása szövegrész törlésre kerül 
889921 Szociális étkeztetés szövegrész törlésre kerül 
889922 Házi segítségnyújtás szövegrész törlésre kerül 
889923 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szövegrész törlésre kerül 
889924 Családsegítés szövegrész törlésre kerül 
889925 Támogató szolgáltatás szövegrész törlésre kerül 
 
I.fejezet 10. pontja A Társulás lakosságszáma: 39.374 helyett 36.580 szövegrész kerül (állandó 
népesség) 
I. fejezet 12. pontja, IV. fejezet 1., 4., 5., 15., 17., 21., 25., valamint a V. fejezet 1., pontjában 
szereplő elnökhelyettes szöveg helyett alelnök szöveg kerül. 
I. fejezet 12. pontja A Társulás képviseletét a társulási tanács mindenkori elnöke, annak 
akadályoztatása esetén a mindenkori alelnöke látja el szövegrész az alábbiakkal egészül ki: 
Együttes akadályoztatásuk esetén a tanács ülését a korelnök hívja össze és vezeti. 
II. fejezet 4. pontja A Társulás feladat-ellátásához tartozó feladatkörök: 

 
 alapfokú oktatás-nevelés, szövegrész törlésre kerül 
 szociális ellátás, szövegrész törlésre kerül 
 család-, gyermek és ifjúságvédelem, szövegrész törlésre kerül 

 
II. fejezet 5. A Társulás tagjai kötelezettséget vállalnak arra, hogy a 4. pontban 
meghatározott – a III. fejezetben részletezett – feladatok ellátását legalább 3 évig – a Tkt. 
szerinti fehérgyarmati statisztikai kistérséghez tartozó valamennyi települési önkormányzat 
részvételével ellátják kilépés, vagy a társulás megszüntetése nélkül. szövegrész törlésre kerül 
 
III. fejezet 2. pont Közoktatási feladatok törlésre kerül 
III. fejezet 3. pont Szociális feladatok törlésre kerül 
III. fejezet 4. pont Gyermek- és ifjúságvédelmi feladatok törlésre kerül 
III. fejezet 5. pont Egészségügyi feladatok 1. pontra módosul 
III. fejezet 6. pont Állat- és növény-egészségügyi feladatok 2. pontra módosul 
III. fejezet 7. pont Belső ellenőrzési feladatok 3. pontra módosul 
 
IV. fejezet 1. A Társulás szervei: h)pont Társulás Munkaszervezete szöveg törlésre kerül 
IV. fejezet 2. A Társulási Tanács: A Társulási Tanácsot a Társulás tagjainak polgármesterei 
alkotják. szövegrész törlésre kerül, helyette A Társulás Tanácsot a társult 
önkormányzatok képviselő-testületei által delegált tagok alkotják. A társulást a helyi 
önkormányzatok képviselő-testületei írásbeli megállapodással hozzák létre. 
IV. fejezet 2. A Társulási Tanács: A polgármester helyettesítésének rendjéről a képviselő-
testület rendelkezik. A polgármester kifejezés törlésre kerül, helyette a képviselő-testület 
által delegált tag kifejezés kerül. 
IV. fejezet 2. A Társulási Tanács pontja az alábbiakkal kerül kiegészítésre: A Társulási 
Tanács működésére egyebekben a képviselő-testületre vonatkozó szabályokat kell 
megfelelően alkalmazni. 



IV. fejezet A Társulás Elnöke A Tanács elnöke képviseli a Társulást. Távolléte és 
akadályoztatása esetén a társulás képviseletét az elnök általános helyettesítésére kijelölt 
alelnök látja el. szövegrész az alábbiakkal egészül ki: Együttes akadályoztatásuk esetén a 
tanács ülését a korelnök hívja össze és vezeti. 
IV. fejezet 29. pontja az alábbi szövegezéssel egészül ki: A bizottságok működésére 
egyebekben a képviselő-testületre és az önkormányzati bizottságokra vonatkozó 
szabályokat kell megfelelően alkalmazni. 
IV. fejezet 33.-38. pontja A társulás munkaszervezete törlésre kerül, helyette A Társulási 
Tanács munkaszervezeti feladatait (a társulás feladat-és hatáskörébe tartozó ügyek 
döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok) a Túristvándi 
Közös Önkormányzati Hivatal látja el.  
címe: 4944 Túristvándi, Móricz Zs. u. 23. 
IV. fejezet 39. pontjában található munkaszervezet szöveg törlésre kerül. 
IV. fejezet 40. ponttal bővül: A Társulási Tanács ülésén a társult önkormányzatok 
jegyzői tanácskozási joggal részt vehetnek. 
 
V. fejezet 1. pont A Társulási Tanács munkaszervezet útján gondoskodik a Társulás 
költségvetésének végrehajtásáról. A munkaszervezet szöveg törlésre kerül, helyette 
Túristvándi Közös Önkormányzati Hivatal kifejezés kerül. 
V. fejezet 1. pont A kötelezettségvállalás, valamint az utalványozás ellenjegyzésére a Társulás 
munkaszervezetének vezetője, vagy az általa felhatalmazott személy jogosult. A 
munkaszervezet vezetője, vagy az általa felhatalmazott személy jogosult szöveg törlésre 
kerül, helyette a Túristvándi Közös Önkormányzati Hivatal által erre kijelölt személy 
jogosult kifejezés kerül. 
V. fejezet 12. pont az alábbiakkal bővül: A társulás saját vagyonnal rendelkezhet 
VI. fejezet 3. pont az alábbiakkal bővül: A Társulási Tanács minősített többséggel dönt a 
társulásból történő kizárásról. 

VI. fejezet 6. pontja az alábbiak szerint módosul: A Társulás megszűnik: 
a) amennyiben a tagjainak száma nem haladja meg a kistérségbe tartozó települések 

számának 50%-át, és a tagok által képviselt lakosságszám nem haladja meg a 
kistérség lakosságszámának 60 %-át, illetve szöveg törlésre kerül,  
helyette, ha a megállapodásban meghatározott időtartam eltelt, vagy 
törvényben szabályozott megszűnési feltétel megvalósult, 

b) amennyiben a tagjainak száma nem haladja meg a kistérségbe tartozó települések 
számának 60%-át, és a tagok által képviselt lakosságszám nem haladja meg a 
kistérség lakosságszámának 50 %-át, szöveg törlésre kerül,  
helyette a törvény erejénél fogva, 

c) a Társulásban résztvevő mindegyik önkormányzat képviselőtestületének minősített 
többséggel hozott megszüntető határozatával. 

d) a bíróság jogerős döntése alapján. 
VI. fejezet 7. pontjaként felvételre kerül: A helyi önkormányzatok képviselő-testületei 
között a társulás működése során felmerülő vitás kérdésekben a területileg illetékes 
közigazgatási és munkaügyi bíróság dönt. 
 



VII. fejezet 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 2.  A társulási tanács tagjai 
kijelentik, hogy jelen társulási megállapodással általános jogutódlás és jogfolytonosság áll 
fenn a 2004. július 19-én, a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 
1997. évi CXXXV. törvény és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
alapján létrejött átalakulás előtti és a Tkt. alapján létrejött átalakulás utáni Társulás 
között. A Társulás megbízza a munkaszervezetet, hogy a jogutódlással kapcsolatos 
feladatokban járjon el. szöveg törlésre kerül, helyette az alábbi szöveg kerül: 
 
A társulási tanács tagjai kijelentik, hogy jelen társulási megállapodással 
jogfolytonosság áll fenn a 2004. július 19-én, a helyi önkormányzatok társulásairól és 
együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény és a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény alapján létrejött átalakulás előtti, 2004. évi CVII. Tkt. 
alapján átalakult, valamint a 2011. évi CLXXXIX. Mötv. alapján 2013. 06. 30-án 
átalakult Társulás között. A Társulás megbízza a munkaszervezeti feladatokat ellátó 
Túristvándi Közös Önkormányzati Hivatalát, hogy a jogfolytonossággal kapcsolatos 
feladatokban járjon el. 
 
Mellékletek: 
Törlésre kerül: 1. sz. melléklet Közoktatási feladatok, 2. sz. melléklet Közoktatási intézményi 
feladatok, 3. sz. melléklet Szociális alapszolgáltatási feladatok, 4. sz. melléklet Gyermekjóléti 
alapellátási feladat, 5. sz. melléklet Házi segítségnyújtás,  
Módosításra kerül:  
6. sz. melléklet helyett 1. sz. melléklet Egészségügyi feladatok,  
Ennek megfelelően módosul: III. fejezet 5. Egészségügyi feladatok b) pontjában található 6. számú 
melléklet szöveg 1. sz. melléklet szövegre 
7. sz. melléklet helyett 2. sz. melléklet Állat-és növény-egészségügyi feladatok 
Ennek megfelelően módosul: III. fejezet 6. Állat-és növény-egészségügyi feladatok pontjában 
található 7. számú melléklet szöveg 2. sz. melléklet szövegre 
8. sz. melléklet helyett 3. sz. melléklet Belső ellenőrzési feladat 
Ennek megfelelően módosul: III. fejezet 7. Belső ellenőrzési feladat pontjában található 8. számú 
melléklet szöveg 3. sz. melléklet szövegre. 
8. sz. melléklet Belső ellenőrzési feladat bevezető szövegében a körjegyzőségeinek szöveg 
törlésre kerül, helyette közös önkormányzati hivatal szöveg kerül, munkaszervezete szöveg 
törlésre kerül. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási 
Megállapodás aláírására 
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A képviselőtestület: 



 
A Felső-Tisza vidéki Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezete megszüntető okiratáról a 
Társulási Tanács határozatát az alábbiak szerint elfogadja: 
 
„A Társulási Tanács  
 
A Felső-Tisza Vidéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 11. § (1) felhatalmazása alapján, 
valamint az Áht. 11. § rendelkezései, és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 
szóló 368/2011. Korm. rendelet (továbbiakban Ávr.) 14.§ (2)-(3) szerinti tartalommal az 
alábbi megszüntető okiratot adja ki: 
 
A költségvetési szerv  
Megnevezése: Felső-Tisza Vidéki Többcélú Kistérség Társulás Munkaszervezete 
Székhelye: 4900 Fehérgyarmat, Kölcsey u. 27. 
Megszüntető szerv megnevezése, székhelye: Felső-Tisza Vidéki Többcélú Kistérség 
Társulás, 4900 Fehérgyarmat, Kölcsey u. 27. 
Megszüntető jogszabály: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. tv. 95. §. 
A megszűnés módja: jogutód nélküli 
A megszüntetés oka: jogszabály alapján 
A feladat jövőbeni ellátása: A Társulási Tanács munkaszervezeti feladatait (a társulás 
feladat-és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával 
kapcsolatos feladatokat) Túristvándi Közös Önkormányzati Hivatal látja el.  
Kötelezettség vállalás rendje: nem releváns 
Megszűnés időpontja: 2013.06.30. 
Záradék: A Felső-Tisza Vidéki Többcélú Kistérség Társulás Munkaszervezete megszüntető 
okiratát a Felső-Tisza Vidéki Többcélú Kistérség Társulás Társulási Tanácsát alkotó 
képviselő-testületek elfogadó határozatait az 1. sz. melléklet tartalmazza. 
Határidő: 2013. május 30 
Felelős: Dr. Tilki Attila elnök.” 
 
 
Simon Blanka jegyző tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy 2013.június 30-ával a Móricz-
ház takarító-teremőre (Magos Jenőné Tiszacsécse, Kossuth u. 55.szám alatti lakos) kérte 
közalkalmazotti jogviszonyának megszüntetését közös megegyezéssel. A dolgozó ugyanis 
nyugdíj mellett végezte ezt a feladatot 4 órás közalkalmazotti jogviszony keretében. A 
vonatkozó jogszabályi rendelkezések értelmében úgy nyilatkozott a Nyugdíjfolyósító 
Igazgatóság felé, hogy július 1-jétől közalkalmazotti jogviszonyát meg kívánja szüntetni és az 
öregségi nyugdíját kívánja, hogy folyósítsák számára. 
 
Szabó Károly polgármester elmondja, hogy a Magos Jenőné már elég régóta 2002.április 
1.napjától végzi a takarító-teremőri feladatokat a Móricz-emlékházban. A munkáját 
lelkiismeretesen végzi, a látogatókat mindig megfelelően tájékoztatja és vezeti végig az 
emlékházban, rendszeresen karbantartja az emlékházat. Ezért javasolja, hogy a továbbiakban 
is ő végezze ezeket a feladatokat.  
 
Simon Blanka jegyző elmondja, hogy közalkalmazottként – figyelemmel a dolgozó 
nyilatkozatára – nem lehet foglalkoztatni. Viszont megbízási szerződés keretében elláthatja  a 
feladatot.  



 
Szabó Károly polgármester javasolja, hogy 2013.július 1-jével az önkormányzat Magos 
Jenőnével kössön megbízási szerződést a takarító-teremőri feladatok ellátására.  
 
Kéri a képviselőtestület véleményét, hozzászólását az elhangzottakkal kapcsolatosan. 
 
Hozzászólások: 
 
Bódi Sándor alpolgármester: 
Egyetért az elhangzottakkal, javasolja, hogy a jövőben is Magos Jenőné végezze a teremőri 
feladatokat, ha megoldható megbízási szerződéssel. 
 
Pál László képviselő: 
Magos Jenőné alkalmas személy erre a feladatra. Évek óta végzi ezt a munkát. Egyetért a 
javaslattal. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag – 4 igen szavazattal – a 
következő határozatot hozta: 
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A Képviselőtestület 
 

1.) Egyetért azzal, hogy a Móricz-emlékház takarító-teremőri feladatait az önkormányzat 
2013.július 1-jétől kezdődően Magos Jenőné (Simon Ida született: Milota 1945.január 
26. anyja neve: Bunna Emma) Tiszacsécse, Kossuth u. 55.szám alatti lakossal 
megbízási szerződés keretében lássa el. 

 
A megbízási díj összegét: 60.000.- forint/hó összegben állapítja meg. 
 

2.) Felhatalmazza a polgármestert, hogy Magos Jenőnével a megbízási szerződést 
megkösse. 

 
A határozatról értesül: 
1.) Magos Jenőné Tiszacsécse, Kossuth u. 55.szám alatti lakos 
2.) Irattár 
 
 
Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 

K. m. f. 
 
 

Szabó Károly        Simon Blanka 
polgármester            jegyző 



 
 
 
 
 
 


